
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Łagiewniki 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024, 
poz. 609) oraz § 13 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXIII/144/20 Rady Gminy Łagiewniki z 28 maja 2020 r. 
w sprawie Statutu Gminy Łagiewniki, (tj. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020r, poz. 3612 ze zm.) Rada Gminy 
Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W wyniku tajnego głosowania, na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się wybór radnego/ 

radnej: 

1. Marka Milewskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łagiewniki. 

2. Annę Włodarczyk na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Łagiewniki. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BC7E83-C974-4D9A-AEFA-72EB31F15D8B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z 13 ust. 4 Statutu Gminy Łagiewniki, Rada Gminy dokonuje wyboru dwóch 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Łagiewniki. Mając powyższe na uwadze uznaje się podjęcie uchwały za 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22BC7E83-C974-4D9A-AEFA-72EB31F15D8B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


